

令和 6 年度 11 月 学校給食使用加工食品原材料一覧

*2 つ以上の原材料が使用されているものを加工食品とし記載しています。

*冷凍野菜・冷凍果物、乾物等はコンタミネーションがあるもののみ記載しています。

●コンタミネーション

日付	食 品 名	使用原材料	アレルギー
12 日	マロニー	じゃがいも澱粉 コーンスターチ 増粘剤 増粘多糖類	—
	冷凍焼き豆腐	大豆 加工デンプン 豆腐用凝固剤 水	大豆

上記以外の加工食品については、

保存版 令和 6 年度 中学校給食使用加工食品原材料一覧（常用）をご覧ください。